IVD-APF有源电力滤波器（IVDELEC英威德电气）
产品名称 IVD-
APF有源电力滤波器（IVDELEC英威德电气）
公司名称 英威德电气(苏州)有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:IVDELEC英威德电
型号:IVD-APF100
公司地址 地址：苏州自贸区金鸡湖大道99号
联系电话 0512-68029855 15261101311
产品详情
IVDELEC英威德电气有源电力滤波器APF通过外部采样电流互感器CT，实施检测负载电流，并通过内部
DSP进行FFT计算，将基波电流和谐波电流进行分离，提取出谐波电流次数和大小，然后通过PWM信号
发送给IGBT，控制逆变器产生一个和负载谐波大小相等、方向相反的电流注入到电网中进行补偿谐波电
流进行抵消，实现完美的滤波功能。
模块容量大小The module capacity：35A\50A\75A\100A\150A
Order code
订购代码
Module capacity
模块容量/kvar
System   voltage
系统电压/V
Width
宽/mm
Depth
深/mm
Height
高/mm
Weight
重量/kg
IVD-APF35 35 208～690 375 550 170 15
IVD-APF50 50 208～690 375 550 170 20
IVD-APF75 75 500 200 35
IVD-APF100 100 500 580 240 40
IVD-APF150 150 580 240 40
  英威德电气（IVDELEC）专注于电力设备领域研发制造。英威德电气（IVDELEC）位于中国（江苏
）自贸区苏州片区，负责IVD ELECTRIC电能质量管理产品的生产和销售，并提供专业的技术服务。 英
威德电气在配电系统和电能质量领域具有丰富的经验，通过先进的技术、产品和优质的解决方案帮助用
户改善电能质量，节约用电成本。
英威德电气产品广泛应用于化工、冶金、石油石化、能源电力、金融、建筑、生物科学等领域。
IVDELEC主要产品有IVD-R系列电抗器、IVD-C系列低压自愈式并联电容器、IVD-T系列可控硅开关、I
VD-RVT无功补偿控制器、IVD-CRC无功补偿模组、IVD-APF有源滤波器、IVD-SVG静止无功发生器和I
VD-A系列智能多功能电力仪表等。英威德电气产品广泛应用于化工、冶金、石油石化、能源电力、金融
、建筑、生物科学等领域。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)